



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

“Todo por la Patria”

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/04/2021 AL 30/06/2021.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Codigo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
01/01/2020	06/02/2020	Guantes Blancos	Pares	RD\$ 215.38	20	RD\$ 4,307.60
01/01/2020	06/02/2020	Acetaminefen 500 mg	Unidad	RD\$ 18.00	530	RD\$ 9,540.00
01/01/2020	06/02/2020	Freudramin 25 mg	Unidad	RD\$ 25.00	11	RD\$ 275.00
01/01/2020	06/02/2020	Complejo B	Unidad	RD\$ 1.22	80.065	RD\$ 97.68
01/01/2020	06/02/2020	Ibuprofen 600 mg	Unidad	RD\$ 14.00	600	RD\$ 8,400.00
01/01/2020	06/02/2020	Multivitamina	Unidad	RD\$ 20.00	15	RD\$ 300.00
01/01/2020	06/02/2020	Omeprazol 40 mg	Unidad	RD\$ 35.00	70	RD\$ 2,450.00
27/02/2020	06/02/2020	Ciprofloxacina 500 mg	Unidad	RD\$ 5.94	70	RD\$ 415.80
05/08/2020	05/08/2020	Alcohol 70%	Galon	RD\$ 1,445.00	5	RD\$ 7,225.00
05/08/2020	05/08/2020	Anti Acidos frascos 200 ml	Unidad	RD\$ 150.00	12	RD\$ 1,800.00
05/08/2020	05/08/2020	Jeringas de 5CC	Unidad	RD\$ 20.00	110	RD\$ 2,200.00
05/08/2020	05/08/2020	Ambroxol Jarabe	Unidad	RD\$ 150.00	170	RD\$ 25,500.00
27/02/2020	06/02/2020	Diclofenac 50 mg	Unidad	RD\$ 18.00	830	RD\$ 14,940.00
05/08/2020	05/08/2020	Diclofenac 25 mg Crema	Unidad	RD\$ 140.00	150	RD\$ 21,000.00
05/08/2020	05/08/2020	Diclofenac 25 mg tableta	Unidad	RD\$ 15.00	300	RD\$ 4,500.00
05/08/2020	05/08/2020	Antigripal Jarabe	Unidad	RD\$ 125.00	200	RD\$ 25,000.00
27/02/2020	06/02/2020	Trimetropin	Unidad	RD\$ 5.35	1110	RD\$ 5,938.50
27/02/2020	06/02/2020	Sobres de Suero de Hidratacion oral	Unidad	RD\$ 31.20	865	RD\$ 26,988.00
27/02/2020	06/02/2020	Loratidina 10 mg	Unidad	RD\$ 3.38	1226	RD\$ 4,143.88
01/03/2020	06/02/2020	Clonidina 100 mg	Unidad	RD\$ 53.25	115	RD\$ 6,123.75
25/06/2021	25/06/2021	Frasco de Alcohol	Unidad	RD\$ 550.85	12	RD\$ 6,610.20
12/05/2021	12/05/2021	Papel Bond 81/2x11	Unidad	RD\$ 147.50	20	RD\$ 2,950.00
12/05/2021	12/05/2021	Papel Timbrado 81/2x11 Hilo	Unidad	RD\$ 1,770.00	20	RD\$ 35,400.00
12/05/2021	12/05/2021	Papel Timbrado 81/2x11	Unidad	RD\$ 1,475.00	20	RD\$ 29,500.00
12/05/2021	12/05/2021	Tarjeta de presentación 31/2	Unidad	RD\$ 16.52	2000	RD\$ 33,040.00
12/05/2021	12/05/2021	Clip Grande 100/1	Cajita	RD\$ 27.50	150	RD\$ 4,125.00
12/05/2021	12/05/2021	Clip Pequeños 100/1	Cajita	RD\$ 17.50	150	RD\$ 2,625.00

12/05/2021	12/05/2021	Clip Acoord	Cajita	RD\$	212.40	30	RD\$	6,372.00
12/05/2021	12/05/2021	Gomas Banda	Cajita	RD\$	22.50	15	RD\$	337.50
12/05/2021	12/05/2021	Grapa Estandar 500/1	Cajita	RD\$	30.00	20	RD\$	600.00
12/05/2021	12/05/2021	CD con su Caractura	Unidad	RD\$	13.80	85	RD\$	1,173.00
12/05/2021	12/05/2021	Cinta Adhesiva ancha 2"	Unidad	RD\$	72.00	30	RD\$	2,160.00
12/05/2021	12/05/2021	Cinta Adhesiva Transparente de 1/4	Unidad	RD\$	17.50	31	RD\$	542.50
12/05/2021	12/05/2021	Corrector Liquido tipo lapiz	Unidad	RD\$	42.50	112	RD\$	4,760.00
12/05/2021	12/05/2021	DVD con su caractura	Unidad	RD\$	23.00	110	RD\$	2,530.00
12/05/2021	12/05/2021	Folder 8 1/2x13 100/1	Caja	RD\$	282.95	12	RD\$	3,395.40
12/05/2021	12/05/2021	Grapadora Estandar	Unidad	RD\$	145.00	2	RD\$	290.00
12/05/2021	12/05/2021	Lapicero Dif. Colores 12/1	Docena	RD\$	91.85	14	RD\$	1,285.90
12/05/2021	12/05/2021	Lapiz de Carbón 12/1	Docena	RD\$	71.40	21	RD\$	1,499.40
12/05/2021	12/05/2021	Libretas Ralladas Grande 12/1	Docena	RD\$	412.00	18	RD\$	7,416.00
12/05/2021	12/05/2021	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$	283.00	2	RD\$	566.00
12/05/2021	12/05/2021	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$	187.00	3	RD\$	561.00
12/05/2021	12/05/2021	Record 300 Paginas	Unidad	RD\$	324.00	12	RD\$	3,888.00
12/05/2021	12/05/2021	Record 500 Paginas	Unidad	RD\$	475.18	8	RD\$	3,801.44
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$	290.00	15	RD\$	4,350.00
12/05/2021	12/05/2021	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$	114.00	3	RD\$	342.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Azul 12/1	Docena	RD\$	480.00	21	RD\$	10,080.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	504.00	22	RD\$	11,088.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	480.00	12	RD\$	5,760.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Rosado 12/1	Docena	RD\$	480.00	11	RD\$	5,280.00
12/05/2021	12/05/2021	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$	489.60	1	RD\$	489.60
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Unidad	RD\$	11.21	6.43	RD\$	72.08
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Manila 81/2x13 500/1	Caja	RD\$	1,752.30	1	RD\$	1,752.30
12/05/2021	12/05/2021	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$	2,626.56	1	RD\$	2,626.56
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Negro 12/1	Docena	RD\$	316.80	5	RD\$	1,584.00
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
12/05/2021	12/05/2021	Marcadores de Pizarra Azul 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
30/11/2020	30/11/2020	Cloro Gl.	Galon	RD\$	105.00	5	RD\$	525.00
30/11/2020	30/11/2020	Mistolin Gl.	Galon	RD\$	120.00	3	RD\$	360.00
30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Higienico Jumbo 12/1	Fardo	RD\$	600.00	90	RD\$	54,000.00
30/11/2020	30/11/2020	Fardo Papel Toalla 6/1	Fardo	RD\$	625.00	110	RD\$	68,750.00
30/11/2020	30/11/2020	Saco Detergentes 30/1 Lbs.	Saco	RD\$	700.00	1	RD\$	700.00
30/11/2020	30/11/2020	Suaper	Unidad	RD\$	142.50	30	RD\$	4,275.00
30/11/2020	30/11/2020	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$	95.00	55	RD\$	5,225.00
09/06/2020	05/03/2020	Escobilla para Limpiar Inodoros	Unidad	RD\$	131.99	61	RD\$	8,051.39

30/11/2020	30/11/2020	Fundas Plasticas 55 Galones	Fardo	RD\$	455.00	11	RD\$	5,005.00
30/11/2020	30/11/2020	Brillo Verde	Unidad	RD\$	20.02	36	RD\$	720.72
30/11/2020	30/11/2020	Rastrillo Plasticos P/Recoger Basura	Unidad	RD\$	95.00	30	RD\$	2,850.00
13/05/2021	13/05/2021	Botas de campaña	Unidad	RD\$	2,900.00	170	RD\$	493,000.00
13/05/2021	13/05/2021	Zapatos de charol	Unidad	RD\$	2,400.00	23	RD\$	55,200.00
20/05/2021	20/05/2021	Piñeras tipo pistola	Unidad	RD\$	1,450.00	120	RD\$	174,000.00
20/05/2021	20/05/2021	Piñeras tipo revolver	Unidad	RD\$	1,350.00	116	RD\$	156,600.00
25/02/2020	25/02/2020	Chamacos Verde Olivo	Unidad	RD\$	3,550.00	85	RD\$	301,750.00
25/02/2020	25/02/2020	Franelas Verde Olivo	Unidad	RD\$	160.00	111	RD\$	17,760.00
24/03/2021	24/03/2021	Tanque Aceite 15W40 55Glnes.	Unidad	RD\$	28,000.00	2	RD\$	56,000.00
24/03/2021	24/03/2021	Tanque Aceite Hidraulico	Unidad	RD\$	20,500.00	2	RD\$	41,000.00
24/03/2021	24/03/2021	Galon Coolant Premium	Unidad	RD\$	250.00	20	RD\$	5,000.00
24/03/2021	24/03/2021	Botella 12onz. Liquido Freno	Unidad	RD\$	100.00	30	RD\$	3,000.00
24/03/2021	24/03/2021	Aceite 2T	Unidad	RD\$	100.00	20	RD\$	2,000.00
24/03/2021	24/03/2021	Tanque Aceite 5W30 Castrol	Unidad	RD\$	35,500.00	0	RD\$	-
25/05/2021	25/05/2021	Baterias para Drones	Unidad	RD\$	6,820.00	10	RD\$	68,200.00
17/05/2021	17/05/2021	Desinfectante a base de Amonio C.	Galon	RD\$	1,525.42	127	RD\$	193,728.34
TOTAL GRAL.							RD\$2,093,400.94	


WENDRY R. CONTRERAS RAMOS,
 Sargento Mayor, ERD.
 Encargado de Almacen Interino, SENPA.

